

شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۰۳۹۲۵۸۶۶۷ در پیام رسان ایتا بفرستید.

۴



○ ● کودکان محله رده در پویش ملی «مسطورا»

مسطورا عنوان پویشی ملی است که بنا دارد طی سه سال، مفاهیم کلیدی قرآن را در جامعه، گفتار سازی کند. مسجد جواد الائمه^(ع) در محله رده با پیوستن به این پویش در بخش دختران و پسران ۸ تا چهارده ساله، در شب های ماه رمضان، میزبان اجرای برنامه های مختلفی برای تحقق هدف یاد شده است.



○ ● مهمان خانه خدا در ماه مهمانی خدا

شهامت ا خیریه امام رئوف^(ع) که بیشتر تمرکز خود را بر رفع نیازهای نیازمندان مناطق ۳ و ۴ قرار داده است، این بار با تقبل هزینه های انجام یک کار خیر، چتر اقدامات خود را بر سر عموم اهالی محله رده گسترده است. مسجد موسی بن جعفر^(ع) که حدفاصل پنجتن ۸ و ۱۰ و در یکی از پرازدحام ترین نقاط این محدوده تجاری مسکونی قرار دارد، در همه شب های رمضان امسال، میزبان سفره های افطاری ساده ای است که این خیریه، بانی پهن شدن آن برای پذیرایی از کسبه، اهالی و رهگذران روزه دار است.

○ ● پاسخ به چالش های فرزندپروری

چالش های میان والدین و فرزند نوجوان و جوانان، موضوعی است که مسجد جامع جواد الائمه^(ع) در محله تلگرد برای رفع آن اقدام به برگزاری دوره های آموزشی کرده است. در این دوره که نخستین جلسه آن، دو شنبه پیش و با تدریس حجت الاسلام والمسلمین مهدوی صفت، کارشناس فرهنگی مسجد برگزار شد، مادران برای فهم ریشه های مشکلات امروز خود با فرزندانشان، با مبنای فرزندپروری آشنا شدند. پاسخ به ابهامات و پرسش های موردی آن ها از بخش های این سلسله نشست های تربیتی است.



○ ● مهارت آفرینی رایگان برای بانوان محله

دکور کیک، سنگ مصنوعی، تریکوبافی، آرایشگری و خیاطی تنها تعدادی از هفده سرفصل آموزشی تعریف شده در مرکز یاددهی و یادگیری نرجس واقع در محله التیمور است که افزایش مهارت های بانوان محله را هدف قرار داده است. نکته شایان توجه در این دوره ها که بر اشتغال زایی و تقویت مبنای اعتقادی بانوان توجه دارد، این است که به ازای حضور در کلاس ها از هنر جو هزینه ای دریافت نمی شود، مگر اینکه در کلاس ها غیبت داشته باشند.



بفرمایید افطار

پویش «بفرمایید افطار» با هدف ترویج سنت حسنه افطاری ساده در منطقه ۴ در حال اجراست. این پویش با مشارکت مساجد، هیئات مذهبی، تشکل هادر مکان های پرتردد از جمله ایستگاه های مترو فجر، ولایت، طبرسی و پایانه اتوبوس رانی طبرسی شمالی میزبان روزه داران است.



شهر خبر

۴

هیئت یاس نبی^(ص) در محله تلگرد میزبان جشن کودکان بود

روز خاص روزه داران کوچک

شهامت دختران خردسال عضو هیئت یاس نبی^(ص) در هفته ای که گذشت، میزبان و مهمان جشن پروپیمانی بودند. آن ها در این مراسم که در مسجد امام رضا^(ع) واقع در محله تلگرد برگزار شد، شاهد قدرانی از دختران هم محله ای شان بودند که در پویش حفظ سوره الرحمن، شرکت کردند و موفق به اتمام حفظ آیات این سوره شدند. تهیه بسته های افطاری ساده و توزیع بین نیازمندان آبرومند محله، جمع خوانی قرآن کریم و نشست بر سفره افطار که خود، دست اندرکار پهن شدن آن بودند، از دیگر بخش های این دوره می به یادماندنی بود.



رنگ نو بر جداول منطقه

در آستانه فرارسیدن سال نو به منظور زیباسازی فضای شهری، عملیات رنگ آمیزی جداول در معابر درجه یک منطقه ۴ از جمله خیابان های نبوت، شهید باغانظر، بولوار پنجتن و... انجام شد. در این پروژه بیش از ۷۰ هزار متر طول از جداول معابر اصلی این منطقه رنگ آمیزی شده است و تا قبل از بهار ۱۴۰۴ به بیش از ۱۰۹ هزار متر می رسد.

مسیری برای رکاب زنی

پروژه رنگ آمیزی مسیر ویژه دوچرخه سواری منطقه ۴ در حال اجراست. برای این پروژه که در مسیر میدان فجر تا بولوار نبوت قرار دارد، شهرداری ۴۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته و تاکنون یک کیلومتر آن اجرا شده است. تا پایان سال نیز مسیر رفت و برگشت خیابان طبرسی جنوبی (تقاطع نبوت تا میدان فجر) عملیاتی خواهد شد.